

Passionfruit, Raspberry, Pistachio

Flavours:

- Witte Chocolade 36,5%

Ingrediënten:

Witte chocolade, Room, Frambozenpuree, Boter, glucosestroop, Zetmeel, Suiker, Passievruchtsap, Vanille, Invertsuiker, Passievruchtpoeder en Pistachepasta

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Piedmont Hazelnut

Flavours:

- Witte Chocolade 36,5%

Ingrediënten:

Witte chocolade (33%) [suiker, melkpoeder, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanilla], hazelnoten, melk chocolade (40%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkpoeder, emulgator: lecithinen (soja)], suiker, rijstbloem, arganolie, gekleurde cacaoboter, zout.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Mango and Chilli Pepper

Flavours:

- Witte Chocolade 36,5%

Ingrediënten:

Witte chocolade (33%) [suiker, melkpoeder, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanilla], mango puree, suiker, pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanilla], room, glucosestroop, boter, passievrucht puree, zetmelen [aardappelzetmeel, maiszetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel], chilipeper, invertsuiker, roze peper, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Lemon & Vanilla Yogurt

Flavours:

- Melkchocolade 40%

Ingrediënten:

Melk chocolade (40%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkpoeder, emulgator: lecithinen (soja), vanille], witte chocolade (33%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkpoeder, emulgator: lecithinen (soja), vanille], room, citroensap, suiker, boter, glucosestroop, zetmelen [aardappelzetmeel, maiszetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel], yoghurt poeder, Madagaskar vanille, invertsuiker, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Almond & Argan Oil

Flavours:

- Melkchocolade 40%

Ingrediënten:

Melk chocolade (40%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkpoeder, emulgator: lecithinen (soja), vanille], amandelen, pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], arganolie, honing, zout, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Black Salt Isigny Caramel

Flavours:

- Melkchocolade 40%

Ingrediënten:

Melk chocolade (40%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkpoeder, emulgator: lecithinen (soja), vanille], Karamel [suiker, room, gezouten boter], zwart zout, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Moroccan Coffee

Flavours:

- Pure chocolade 65%

Ingrediënten:

Pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], vegan melk chocolade (43%) [suiker, cacaoboter, gedroogde gluten vrije havermoutpoeder, cacaomassa, gedroogde rijst], vegan room, vegan boter, koffie, glucosestroop, invertsuiker, kruidnagel, kardemom, zwarte peper, nootmuskaat, kaneel, steranijs, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

White Peach & Mint Tea

Flavours:

- Pure chocolade 65%

Ingrediënten:

Pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], vegan witte chocolade (38%) [cacaoboter, rietsuiker, rijstsiroop poeder, amandelen, geraspte kokosnoot, fleur de sel, vanille, emulgator: lecithinen (zonnebloem)], suiker, perzik puree, vegan room, vegan boter, glucosestroop, passievrucht puree, invertsuiker, zetmelen [aardappelzetmeel, maiszetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel], munt, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Pecan & Madagascan Vanilla

Flavours:

- Pure chocolade 65%

Ingrediënten:

Pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], pecan noten, vegan melk chocolade (43%) [suiker, cacaoboter, gedroogde gluten vrije havermoutpoeder, cacaomassa, gedroogde rijst], suiker, vanille, gekleurde cacaoboter, zout.

Allergenen:

- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Grilled Coconut & Apricot

Flavours:

- Pure chocolade 65%

Ingrediënten:

Pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], witte chocolade (33%) [suiker, melkpoeder, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], suiker, abrikoos puree, boter, glucosestroop, room, kokos puree, yuzu sap, kokos rasp, zetmelen [aardappelzetmeel, maiszetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel], invertsuiker, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Orange & Ginger

Flavours:

- Pure chocolade 65%

Ingrediënten:

Pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], witte chocolade (33%) [suiker, melkpoeder, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], boter, room, sinaasappelsap, glucosestroop, gember sap, invertsuiker, sinaasappel zest, citroen tijm, gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*

Yuzu Caramel

Flavours:

- Pure chocolade 65%

Ingrediënten:

Pure chocolade (65%) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: lecithinen (soja), vanille], karamel [witte chocolade (33%), suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: (soja), suiker, room, boter, yuzu sap, passievrucht puree], gekleurde cacaoboter.

Allergenen:

- Melk (incl. lactose)
- Soja
- Sporen van noten*
- Sporen van gluten*

**Receptuur bevat geen gluten/noten echter wordt het product vervaardigd in een ruimte waar ook noten/gluten worden verwerkt of uitsluitel niet mogelijk vanwege ketenpartners.*